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メールアドレス　　　　kikakuka@town.kaisei.kanagawa.jp

電話　0465（83）2331　FAX　0465（82）5234
〒258-8502 神奈川県足柄上郡開成町延沢773番地

ホームページアドレス　https://www.town.kaisei.kanagawa.jp/

子育てや観光、行
政情報など町のさ
まざまな情報満載。

町の防災やイベント
などの生活に密着し
た情報をお届け中。

広報や町HPでは取
り上げられない日々
の出来事を配信中。

広報かいせいがス
マートフォンなどに
自動配信されます。

田舎モダンな開成町の日常をお届け中。皆さんも開成町
の「なんかいいな～｣と思う写真に｢#かいせいびより｣を
つけて投稿してください。広報紙のオフショットも公開中！

さまざまなツールで情報を発信しています。

情報発信中

開成町ホームページ 開成町LINE公式アカウント

開成町公式 Facebook

かいせいびより（インスタグラム）

マチイロ

暮らしのメモ

 今月の納期

 安全データ　10月分　(　)内は１月からの累計
■交通事故　 ４件(24)
　死　亡　　 ０人(０)　　負傷者　　４人(26)
■火災件数　 １件(４)　■救急出動回数　60件(679)

 人口と世帯　11月１日現在　(　)内は前月比

 漏水当番 道路などで漏水を発見したら、
役場又は次の指定業者に連絡してください。

■人口　18,706人(29)
　男　　  9,074人(13)
　女　　  9,632人(16)

■世帯　7,260世帯(26)

㈲矢口水道工業
㈲コーユー
㈲鈴木設備
㈱西湘設備工業
㈱神成工業
㈲草柳設備
㈲矢口水道工業
㈲コーユー

☎82-2656
☎85-3108
☎83-7900
☎82-9916
☎83-3387
☎82-6323
☎82-2656
☎85-3108

当番期間 漏水当番水道業者
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今月の表紙
今月の表紙は、「地域作業所　合力の郷」の利用者の皆さん
と、検品のお手伝いをするあじさいちゃんです。
和やかな雰囲気のなか、あじさいちゃんを迎え入れてくれ、
ひとつひとつ丁寧に作業をされているのが印象的でした。

11/30～12/　6
12/　7～12/13
12/14～12/20
12/21～12/27
12/28
12/29
12/30
12/31

■固定資産税（3期） ■国民健康保険税（７期）
■介護保険料（７期） ■下水道受益者負担金（３期）
■し尿処理手数料（5期） ■後期高齢者医療保険料（６期）

納期限　■１2月26日㈪
■１月4日㈬　

広 告

広 告広 告
3ケ月後、勉強嫌いな子が
自ら学習する習慣を
身につけられる学習塾

3ケ月後、 嫌いな子
自ら 習慣

学習塾

広 告

102022
0120-999-000

※毎月納付以外のものを記載しています。


